

جزوه راهنما شرکت در دوره رهایی تا اوج

سلام دوست عزیز امیدوارم حالت خوب باشه.

من مهدی منازاده هستم و طبق مسئولیت اجتماعی و بر اساس وظیفه‌ام، در دوره رهایی تا اوج در خدمت شما هستم.



شاید برای بعضی دوستان سوال باشد که مهدی منازاده کیه و چی کار میکنه و از کجا اومده؟ خب پیشنهاد می‌کنم روی دکمه پایین کلیک کنید و اطلاعات مربوط به مدرس این دوره رو مطالعه کنید.

آشنایی بیشتر با مهدی منازاده

جزوه راهنما شرکت در دوره رهایی تا اوج

رهايي تا اوج يعنى چي؟

وقتی یک بالون رو برای پرواز مهیا می‌کنند، برای این که زودتر از زمان لازم پرواز نکند، چند تا کیسه شن به کابین بالون آویزان می‌کنند. کافیه به روند یک سال گذشته خودتون نگاه کنید. قطعاً جاهایی بوده که تمام ابعاد قضیه‌ای را در نظر گرفته اید اما کار آن طور که باید پیش نرفته. دلیل چیست؟ دلیل این است که کیسه‌های شن به کابین زندگیمان وصل است و آن‌ها را رها نکرده‌ایم.

کیسه شنی از جنس نفرت از خود! نفرت از دیگران! قانع بودن به آرزوهای کوچک! دوستان بی‌هدف و بی‌انگیزه و ناحیه امن و ترس از رشد.

در دوره رهایی تا اوج قصد داریم کمکتان کنیم این کیسه‌های شن را شناسایی و رها کنید.

چرا این دوره رایگان است؟

دور از حقیقت است اگر بگویم مطالب دوره از تجربیان زیسته خودم است. نه! من هم این مطالب را آموخته‌ام و برای آموختنش هزینه کردم. هزینه‌ای به اندازه ۴ سال زندگی. چهارسال زمان گذاشتم و آموختم و هزینه پولی کردم و با توجه به میزان ارزشی که مطالب این دوره به زندگی شما اضافه می‌کند، هزینه این دوره را 300 هزار تومان در نظر گرفته بودیم.

درست است برای این که آموزش‌های جدیدی ببینیم و محتوای بروزی را در اختیارتان بگذارم، منم باید هزینه کنم!

جزوه راهنما شرکت در دوره رهایی تا اوج

درست است برای این که متمرکز بر پشتیبانی باشم و پاسخگویی به سوالات شما عزیزان به مشکل نخورد، نباید به شغل دیگری مشغول شوم! برای هزینه های زندگی، **لازم است هزینه دریافت کنم.**

با تمام این حالات، هزینه ای بابت دوره رهایی تا اوج دریافت نمیکنیم. چرا؟

1. چون هدفمان نقاط ضعفی است که کمتر ملموس است و کمتر فردی برای رفع نقاط ضعف اساسی ولی غیر ملموس هزینه می‌کند. ما با آموزش رایگان این موضوع، وظیفه اجتماعی خودمان را انجام میدهم.
2. مطالبی که خودم یاد گرفتم رو با شما عزیزان بحث می‌کنم و در خود من بیشتر نهادینه می‌شود.
3. بعضی افراد مسأله پیچیده تری از مطالبی که ارائه میشود در زندگیشان دارند و برای رفع آن، جلسه مشاوره درخواست میکنند که این ورودی مالی برای ما خواهد داشت و مسائل مالیمان را پوشش خواهد داد.

شاید بگید که حاج آقا چرا داری بیش از حد توضیح میدی؟

دلیل این است که بعضی افراد با وجود این که این مفاهیم رایگان در اختیارشان قرار داده شده، **زمان نمی‌گذارند برای یادگیری این موضوعات مهم!**

بعضی هم با بهونه این که پنیر مفت فقط در تله پیدا میشود در این دوره ثبت نام نکردن اصلاً! خوشبختانه شما جزو این افراد نیستید چرا که اونا اصلاً ثبت نام

نکردن و دسترسی به فایل این پی دی اف ندارند! 😊

جزوه راهنما شرکت در دوره رهایی تا اوج

چگونه در این دوره شرکت کنم؟

این دوره به صورت لایو اینستاگرام برگزار می‌شود.

3 جلسه لایو که سه روز پشت سر هم برگزار می‌شود. از روز شنبه 7 اسفند تا روز 9 اسفند، ساعت 19 در پیج @Menazade_com

برای ورود به پیج، اینجا کلیک کنید

میتروم یادم بره حاضر بشم! چیکار کنم؟

قبل از هر چیزی ساعت بگذارید! راس ساعت 18:55 گوشیتون یادتون بیاندازه!

بعد این که میتونید یادآور پیج ما رو روشن کنید که بلافاصله پس شروع لایو، اینستاگرام به شما یادآوری کنه.



جزوه راهنما شرکت در دوره رهایی تا اوج

چطوری یادآور پیج شما رو روشن کنیم آقای منازاده؟

تصویر پایین رو ببینید و قدم به قدم عمل کنید:

	مرحله اول اولین کاری که باید انجام داده باشید، این است که پیجمون به آدرس: Menazade.com رو فالو داشته باشید.		مرحله دوم وقتی فالو کردید، روی عکس زنگوله ای که بالای صفحه میبینید، کلیک کنید		مرحله سوم الآن یک لیست پایین تصویر ظاهر شده که چند تا گزینه به نام پست و استوری و ریلز و لایو باز شده براتون.
	مرحله چهارم اگر میخواهید بلافاصله بعد از بارگزاری استوری و پست، مطلع شوید، گزینه‌های موجود رو فعال کنید.		مرحله پنجم بعد از فعال سازی، روی گزینه آخر کلیک کنید لیست جدیدی که باز شد، گزینه هایبست در مورد لایو.		مرحله ششم گزینه اول یعنی بلافاصله بعد از شروع لایو، اینستا یادآوری کنه. گزینه دوم یعنی بعضی وقتا، گزینه سوم یعنی هیچوقت! واضحه که باید گزینه سوم رو فعال کنید.

قضیه جایزه‌ها چیه؟

برای این که تشویقی باشد برای شرکت حداکثری عزیزان در این دوره، 3 تا جایزه نقدی 200 هزار تومانی در نظر گرفتیم برای قرعه کشی بین تمام شرکت کنندگان. هر روز، بین شرکت کنندگانی که در لایو حاضر هستند، قرعه کشی می‌شود و هر روز برنده یک جایزه مشخص خواهد شد.

جزوه راهنما شرکت در دوره رهایی تا اوج

علاوه بر جایزه نقدی، 400 هزار تومان هم جایزه آموزشی براتون در نظر گرفتیم.
هر آنچه که بهانه رشد نکردن بود برای شما، ازتون گرفتیم. فقط لازمه زمانتون رو
خالی کنید بین 7 الی 8 !!!

شرکت در این دوره، چیزی جز خیر برای شما نخواهد داشت.